附件2：
关于XX采购项目不发布采购意向公告的情况说明

通州区财政局：

XX采购项目已经单位“三重一大”讨论同意实施，资金已落实。本项目采购预算约为**万元，资金来源为财政性资金（或纳入预算管理资金）。根据区财政局《关于开展政府采购意向公开的通知》（通财购〔2021〕8号）文件要求：“采购意向公开时间应尽量提前，原则上不得晚于采购活动开始前 30 日公开采购意向，并在江苏省政府采购管理交易系统推送并公开采购意向公告”，现因XX采购项目（写明事情原因）急需实施，故不发布采购意向公告，特此说明。
                    XX单位
                      XX年XX月XX日